横沙南围泵闸工程施工总承包资格审查报告

横沙南围泵闸工程已由广州市发展和改革委员会以穗发改投批【2024】150号和广州

市白云区水务局以云水函〔2025〕395号文批准建设，项目业主为广州市白云区水务工程

建设管理中心，建设资金来自市、区财政资金，项目出资比例为100%，招标人为广州市

白云区水务工程建设管理中心。项目已具备招标条件，现对该项目施工总承包进行公开

招。

招标人：广州市白云区水务工程建设管理中心

项目名称：横沙南围泵闸工程施工总承包

招标代理机构：广东宝诚工程管理有限公司

本项目招标公告于2025年08月19日00时00分至2025年09月09日10时00分在广州公共

资源交易中心网站、广东省招标投标监管网、中国招标投标公共服务平台和广州市白云

区人民政府门户网站发布；截止2025年09月09日10时00分，共有 9 家投标单位在广州公

共资源交易中心网站上进行投标登记分别是：1.广东省源天工程有限公司、2.山东大禹

水务建设集团有限公司、3.福建路港(集团)有限公司、4.广东省水利水电第三工程局有

限公司、5.江西省水利水电建设集团有限公司、6.金中天水利建设有限公司、7.湖北华

夏水利水电股份有限公司、8.天安水利集团有限公司、9.星辰利源水利水电工程有限公

司。

开标会上，在交易中心的见证人见证下将已递交的电子投标文件并解密成功的投标

单位，按照系统的先后顺序进行宣读各投单位的投标报价等内容

2025年09月09日10时00分，由招标代理机构主持，相关监督单位参加，在广州公共

资源交易中心第 6 开标室召开了开标会议，参加开标会的人员如下：广州公共资源交

易中心、招标代理机构。截止2025年09月09日10时00分，在规定的时间内共有 8 家投标

单位递交了电子投标文件并解密成功有：1.广东省源天工程有限公司、2.山东大禹水务

建设集团有限公司、3.福建路港(集团)有限公司、4.广东省水利水电第三工程局有限公

司、5.江西省水利水电建设集团有限公司、6.金中天水利建设有限公司、7.湖北华夏水

利水电股份有限公司、8.天安水利集团有限公司。

。

具体内容详见《开标记录表》。

2025年09月10日10时00分，由招标代理机构主持，在广州公共资源交易中心第 19

评标室召开资格审查会。资格审查委员会由 5 名评标专家组成，评标专家由招标人依法

在广东省综合评标评审专家库中随机抽取。

资格审查委员会按照本项目招标文件的要求对各投标单位的资格审查文件进行评审，共

有 8 家投标单位均资格审查合格，评审结果如下:1.广东省源天工程有限公司、2.山东大

禹水务建设集团有限公司、3.福建路港(集团)有限公司、4.广东省水利水电第三工程局

有限公司、5.江西省水利水电建设集团有限公司、6.金中天水利建设有限公司、7.湖北

华夏水利水电股份有限公司、8.天安水利集团有限公司。

特此报告。

横沙南围泵闸工程施工总承包

资格审查委员会

2025年09月10日